
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

EXPTE-U NC: 0062830/2017

El presente expediente por el cual el Departamento ELECTRÓNICA,
eleva Informe Anual 2017 y Plan de Trabajo 2018 de docente interino con
dedicación especial; y

CONSIDERANDO:

Que el mismo cuenta con el aval del Consejo Departamental;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar Informe Anual 2017 y Plan de Trabajo 2018 al siguiente
docente:

Leg. -27103- Ing. Carmen Encarnación RODRÍGUEZ- Profesor Titular
dedicación exclusiva - Directora del LABORATORIO DE
COMUNICACIONES DIGITALES, en PRÁCTICA
SUPERVISADA y en ELECTRÓNICA DIGITAL II.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese al Área
Personal, al Área Sueldos, al Departamento Electrónica a fin de

notificar a la interesada y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CpNSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

Prof.Sng. DANIEL LAGO
SECRETARÍffGEHERAL

FdoltoJ fe Oentlss Éxodos, Fistos y Nohrahs
IKIVEBtMgiUCIOIIAlllECOUOM

/$á^'*A;/w\o\
^^ frft; '^V-'v
al «••" / cj' .̂ •."-••U- w * ''"il) '4 /'-! • > '

» ,.|««, 9lol
^Ü

v>
ION N°47-H.C.D.-2018.-

Sfield 1600

A - República Argentina

Mgter. Ing. PABLO G.RECABARREN
DECANO

fücultod de Cisntins ímitliis físitns y Hónrales
ünivitíidíil HuEÍonal di Círioiü

Teléfono: (0351)4334139/4334140

Fax:(0351)4334139


